scplem annos et tolidem quadragenas

de iniunctis eis aut alias quomodolibet

debilis pocnitentiis misericorditer in

Domino relaxavit in forma Ecclesiae

consueta.

§ 28. Ne autem de decreto, defini-

lione, adscriplione, statuto, concessione,

relaxatione, aliisque praemissis, ex eo

quod super illis ipsius Alexandri prae-

decessoris litterae, eius superveniente

obilu, confectae non fuerant, valeat

quomodolibet haesitari: volumus et a-

postolicà auctoritate decernimus, quod

In'1i]|gcnlia

plenaria in ips;i

die caiiniuzaho-

iiis et alia si*-

plein aiiiiorimi

et loildi'in qua-
dra^L'nitrum in

Cllis fi!StO cufl-

cesia.

Rt'Iaia omnia
decla-anlur ve-

rissima ab Puti-

Utictì.

An. C. 1001 214 RULLAniIIM

liecrelum, dermiLio', adscriplio,st,aUituiTi,

concessio, relaxalio, aliaque praemissa,

a diclà die xvi oclobris anni mdcxc

suum consequanliir eflecUim, ac si su-

per illis ipsius Alexandri praedecessoris

lilterae snb dalum eiusdem diei confe-

otae fuissent. prout superius enarratur:

qiiodque praesenles lillerae ad proban-

dum piene decretnm, definilionem, ad-

scriplionem, slaluUim, concessionem, re-

laxalionem, aliaqne praemissa ubiqne

siifficianl, nec ad id probationis altei'ius

adminiciilum reqniratur.

ciausuiae § 29. Ceterum, quia difficile foret

praesentes noslras lilleras ad, singula

loca, ubi opus esset, deferri, volumns

ut earum exemplis, etiam impressis,

iTianu publici nolarii siibscriplis et si-

gillo personae in dignitale ecclesiastica

conslilutae munilis. eadem ubique fides

adhibeatur
,
quae eisdem praesentibus

adhiberetur si essent exhibilae vel

oslensae.

santiio p<io- 8 30. Nulli erffo omnino hominum

liceat paginam liane nostrarum" volun-

tatis et decreti infringere, eique ausu

temerario conlraire: si quis autem boc

allentare praesumpseril, indignationem

omnipolentis Dei et bealorum Patri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis Dominicae mdcxci, idibus

iulii pontificatus nostri anno i.

Dat. die 15 iulii 1691, pontif. anno i.

"
'

gg EGO INNOCENTIUS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

t Ego Galeatius tituli Ss. Quinci et lulit-

tae presbyter cardinalis Marescottus.

f Ego Alderanus episcopus Ostiensis cardi-

nalis Cybo.

1 Male edit. Main. legit definito (r. T.;.

8 Aplius lege nostrorum (R. T.).
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f Ego Flavius episcopus Porluorisis cardina-

lis Chisius. •

f Ego lacobus episcopus Tusculanus cardi-